四日市市告示第 599 号

　　四日市市自転車等放置防止条例（昭和６１年四日市市条例第３３号）第１３

　条第２項の規定により放置自転車等の保管状況を次のように告示する。

令和元年 １２月 ２日

四日市市長　　森　　智広

　１　移動した自転車等の台数

　　　別表のとおり

　２　移動した年月日

　　　別表のとおり

　３　放置されていた区域

　　　別表のとおり

　４　保管場所

　　　第１保管場所　　四日市市安島一丁目地内

　５　保管期間

　　　移動日から起算して９０日

　６　連絡先

　　　四日市市諏訪町１番５号

　　　四日市市役所 都市整備部 道路管理課 交通安全係

　　　電話　３５４－８１５４

　　　　又は

　　　四日市市安島一丁目

　　　四日市市自転車等第１保管場所詰所

　　　電話　３５２－２２３６

（都市整備部 道路管理課）

別　表　（保管の告示）

整理番号 移動した年月日
501 令和1年9月2日 アピタ 自転車 1 台
502 令和1年9月2日 ファミリーマートふれあいモール店 自転車 1 台
503 令和1年9月2日 スターアイランド 自転車 1 台
504 令和1年9月2日 スターアイランド 自転車 1 台
506 令和1年9月2日 諏訪公園 自転車 1 台
507 令和1年9月3日 アピタ 自転車 1 台
508 令和1年9月4日 スターアイランド 自転車 1 台
509 令和1年9月4日 スターアイランド 自転車 1 台
510 令和1年9月5日 スターアイランド 自転車 1 台
511 令和1年9月5日 スターアイランド 自転車 1 台
513 令和1年9月6日 アピタ 自転車 1 台
514 令和1年9月6日 スターアイランド 自転車 1 台
515 令和1年9月6日 スターアイランド 自転車 1 台
516 令和1年9月6日 スターアイランド 自転車 1 台
517 令和1年9月6日 スターアイランド 自転車 1 台
518 令和1年9月9日 アピタ 自転車 1 台
519 令和1年9月9日 アピタ 自転車 1 台
520 令和1年9月9日 アピタ 自転車 1 台
522 令和1年9月9日 スターアイランド 自転車 1 台
523 令和1年9月9日 スターアイランド 自転車 1 台
524 令和1年9月9日 スターアイランド 自転車 1 台
525 令和1年9月9日 キング観光（ﾊﾟﾁﾝｺ） 自転車 1 台
526 令和1年9月9日 ファミリーマートふれあいモール店 自転車 1 台
527 令和1年9月10日 スターアイランド 自転車 1 台
528 令和1年9月10日 スターアイランド 自転車 1 台
529 令和1年9月10日 スターアイランド 自転車 1 台
530 令和1年9月10日 ダイコクドラッグ 自転車 1 台
531 令和1年9月11日 スターアイランド 自転車 1 台
532 令和1年9月11日 スターアイランド 自転車 1 台
533 令和1年9月11日 スターアイランド 自転車 1 台
534 令和1年9月11日 ファミリーマートふれあいモール店 自転車 1 台
535 令和1年9月11日 ＭＫパーキング 自転車 1 台
536 令和1年9月12日 アピタ 自転車 1 台
537 令和1年9月12日 近鉄パーキング 自転車 1 台
538 令和1年9月12日 ファミリーマートふれあいモール店 自転車 1 台
539 令和1年9月13日 スターアイランド 自転車 1 台
540 令和1年9月13日 スターアイランド 自転車 1 台
541 令和1年9月13日 アピタ 自転車 1 台
542 令和1年9月13日 みずほ銀行 自転車 1 台
543 令和1年9月17日 スターアイランド 自転車 1 台
544 令和1年9月17日 スターアイランド 自転車 1 台
545 令和1年9月17日 スターアイランド 自転車 1 台
546 令和1年9月18日 スターアイランド 自転車 1 台
547 令和1年9月18日 スターアイランド 自転車 1 台
548 令和1年9月18日 ファミリーマートふれあいモール店 自転車 1 台
549 令和1年9月18日 キング観光（ﾊﾟﾁﾝｺ） 自転車 1 台
550 令和1年9月18日 キング観光（ﾊﾟﾁﾝｺ） 自転車 1 台
551 令和1年9月18日 キング観光（ﾊﾟﾁﾝｺ） 自転車 1 台
552 令和1年9月19日 アピタ 自転車 1 台
553 令和1年9月19日 スターアイランド 自転車 1 台
554 令和1年9月20日 アピタ 自転車 1 台
555 令和1年9月20日 アピタ 自転車 1 台

移動した自転車等の台数放置されていた区域

整理番号 移動した年月日 移動した自転車等の台数放置されていた区域
556 令和1年9月20日 アピタ 自転車 1 台
557 令和1年9月20日 スターアイランド 自転車 1 台
558 令和1年9月20日 スターアイランド 自転車 1 台
559 令和1年9月20日 スターアイランド 自転車 1 台
560 令和1年9月20日 ファミリーマートふれあいモール店 自転車 1 台
561 令和1年9月24日 アピタ 自転車 1 台
562 令和1年9月24日 アピタ 自転車 1 台
563 令和1年9月24日 アピタ 自転車 1 台
564 令和1年9月24日 アピタ 自転車 1 台
565 令和1年9月24日 ファミリーマートふれあいモール店 自転車 1 台
566 令和1年9月24日 ファミリーマートふれあいモール店 自転車 1 台
568 令和1年9月24日 キング観光（ﾊﾟﾁﾝｺ） 自転車 1 台
569 令和1年9月25日 アピタ 自転車 1 台
570 令和1年9月25日 スターアイランド 自転車 1 台
571 令和1年9月25日 スターアイランド 自転車 1 台
572 令和1年9月25日 スターアイランド 自転車 1 台
573 令和1年9月26日 アピタ 自転車 1 台
575 令和1年9月26日 アピタ 自転車 1 台
576 令和1年9月26日 アピタ 自転車 1 台
577 令和1年9月26日 スターアイランド 自転車 1 台
578 令和1年9月26日 スターアイランド 自転車 1 台
579 令和1年9月27日 アピタ 自転車 1 台
580 令和1年9月27日 アピタ 自転車 1 台
581 令和1年9月27日 アピタ 自転車 1 台
582 令和1年9月27日 キング観光（ﾊﾟﾁﾝｺ） 自転車 1 台
583 令和1年9月29日 吉野屋 自転車 1 台
584 令和1年9月30日 シティホテル 自転車 1 台
585 令和1年9月30日 スターアイランド 自転車 1 台
586 令和1年9月30日 スターアイランド 自転車 1 台
587 令和1年9月30日 スターアイランド 自転車 1 台
588 令和1年9月30日 アピタ 自転車 1 台
589 令和1年9月30日 アピタ 自転車 1 台

84 台合計